CÓDIGO DO CERTIFICADO: 5R75K-X2NW9-EN5CK-K28HG VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/5R75K-X2NW9-EN5CK-K28HG

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "GRUPOS EM REFERÊNCIA À VIOLÊNCIA
CONTRA MULHER EM UM CAPS TRANSTORNO III:  UM RELATO DE EXPERIÊNCIA",  de autoria de
ISABELLY PINTO DA COSTA, foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o III
Congresso Brasileiro de Saúde Pública On-line, realizado no período de 06 a 09 de novembro de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO